РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021 г.                                                     г. Бодайбо                                                       № 313-п
О внесении изменения в План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Бодайбинского городского поселения на 2021 год

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 26 Устава Бодайбинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Бодайбинского городского поселения на 2021 год, утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 11.01.2021 г. № 01-пп следующее изменение:
1) в таблицу добавить строку 30 следующего содержания:
	№№ пп
	Содержание мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	30
	Сбор и анализ информации об участниках муниципальных закупок на предмет установления их аффилированных связей с конкретными муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности, в том числе членами комиссий по осуществлению закупок
	Главный специалист по кадровой работе и охране труда
	Постоянно

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ГЛАВА                                                                                                                            А.В. ДУБКОВ